- 1 -

文件
会农领发〔2022〕41 号

中共会宁县委农村工作领导小组
（会宁县实施乡村振兴战略领导小组）

关于 2022 年第二批财政衔接资金部分项目调项
的批复

县农业农村局、县乡村振兴局：

一、贵单位报来《关于申请 2022 年第二批财政衔接资金调项

的报告》（会农发〔2022〕374 号）文件已收悉，经中共会宁县委

农村工作领导小组研究，原则同意项目调整，并有关事宜批复如

下：同意将会宁县 2022 年第二批财政衔接资金项目计划的通知》

（会农领发〔2022〕21 号）中文件下达合作社建设项目资金 49.6

万元；八里湾乡美丽乡村建设项目资金 55.2 万元，合计 104.8 万

中共会宁县委农村工作领导小组
（会宁县实施乡村振兴战略领导小组）

- 2 -

元，调整为“6+1”产业达标奖补，资金 104.8 万元。

二、根据《甘肃省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施

办法》要求，现对中共会宁县委农村工作领导小组（会宁县实施

乡村振兴战略领导小组）《关于下达会宁县 2022 年第二批财政衔

接资金项目计划的通知》（会农领发〔2022〕21 号），文件下达

的雨露计划资金中的 981 万元，调整为：2022 年粮改饲项目，资

金981万元。“雨露计划”项目资金的 981 万元从会宁县 2022 年

整合方案资金中安排。

三、请各相关单位严格执行《甘肃省财政衔接推进乡村振兴

补助资金管理办法》等要求，按调整后的项目计划，抓紧组织项

目实施，尽快发挥资金效益。

此复。

中共会宁县委农村工作领导小组

2022 年 8 月 25 日

中共会宁县委农村工作领导小组办公室 2022 年 8月 25 日印发